
 
2026年 2 月吉日 

お得意先 各位 
大阪市東住吉区山坂 1-5-16 

新晃電機株式会社 

 

動力回路(直接操作)用押釦スイッチ 標準防水キャップ変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、動力回路(直接操作)用押釦スイッチにつきまして、下記のとおり標準防水キ
ャップの仕様を変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 
詳細につきましては、下記【仕様変更内容】をご確認くださいますようお願い申し上げ
ます。 
本件につきましてご不明な点がございましたら、弊社営業までお問い合わせください。 
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。    

敬具 

記 

仕様変更内容 
 

【標準防水キャップ】 
・変更前：WCV-B(材質：シリコーン樹脂 色：黒) 
・変更後：WC-B(材質：軟質塩化ビニール 色：黒) 
※従来の WCV-B(シリコーン樹脂)につきましては、オプション品としてご選択いた
だけます。また、防水キャップ・文字板につきましては、標準品以外にも SBN 型
に準じた各種品を多数取り揃えております。 
各種仕様および詳細につきましては、SBNシリーズのカタログをご参照ください。 

 
・適用開始日 

  2026 年 4 月 1 日(水)出荷分より 
以上 


